

**Замена оконных и дверных
блоков в теоретическом лицее
им.С.И. Барановского в село
Копчак ,Чадыр-Лунгского
района**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 719,967.06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) (окно)	m2	567.7600	19.797 19.797	11,239.775 11,239.775
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	22.7700	19.797 19.797	450.771 450.771
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических решеток,)	kg	280.0000	2.313 1.885	647.587 527.912
4	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .Sticla dubla cu minimum 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla produsa cu o protectie joasa e emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global	m2	6.4800	823.650 36.308	5,337.253 235.275
5	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv cu deschidere dubla,6 camere,profil calitativ, ,plasa antiinsecte ,Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor	m2	8.4600	831.185 28.199	7,031.824 238.562

		PVC ar trebui sa fie de clasa (A) adica: grosimea fetilor vizuale din perimetrul profilului de la exterior si interior :>2.8mm.Sticla dubla cu minimum 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla produsa cu o protectie joasa e emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global.				
6	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla,6 camere,profil calitativ ,plasa antiinsecte ,Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de clasa (A) adica: grosimea fetilor vizuale din perimetrul profilului de la exterior si interior :>2.8mm.Sticla dubla cu minimum 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla produsa cu o protectie joasa e emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global.	m2	110.5700	807.928 21.554	89,332.630 2,383.237
7	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla,6 camere,profil calitativ ,plasa antiinsecte ,Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de clasa (A) adica: grosimea fetilor vizuale din perimetrul p Sticla dubla cu minimum 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla produsa cu o protectie joasa e emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global profilului de la exterior si interior :> 2.8mm	m2	442.2600	808.464 21.554	357,551.245 9,532.517
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Rame PVC din PVC nereciclat ,cinci(5) camere de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1.2mm acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice . Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de Clasa A adica: grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior >=2,8mm , grosimea fetelor structurale (prin intermediul carora trec elementele de ancorate ale	m2	5.6300	1,053.682 31.338	5,932.231 176.433

		ramei) ;>2..5mm :grosimea peretilor intrtiori de separare ;>2,0 mm . Sticla dubla cu minimul 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla cu o protectie joasa a emisivitatii. cu coeficentul de transfer termic global				
9	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Rame PVC din PVC nereciclat ,cinci(5) camere de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1.2mm acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice . Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de Clasa A adica: grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior >=2,8mm , grosimea fetelor structurale (prin intermediul carora trec elementele de ancorate ale ramei) >2..5mm :grosimea peretilor intrtiori de separare >2,0 mm . Sticla dubla cu minimul 16mm despartituri (4-16-4) cu o sticla cu o protectie joasa a emisivitatii cu coeficentul de transfer termic global	m2	17.1400	1,060.686 35.420	18,180.161 607.100
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Отливы для окон из алюминия) - ширина 0,25мм	m	293.7600	104.528 16.328	30,706.145 4,796.513
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских) - внутренних	m2	64.0800	50.509 25.072	3,236.627 1,606.633
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских) - наружных	m2	31.0700	50.509 25.072	1,569.321 778.997
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка	m2	95.1500	2.433	231.528

		внутренних и наружных поверхностей откосов перед покраской)			1.098	104.503
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро- виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) откосов внутренних и наружных)	m2	95.1500	28.442 20.136	2,706.264 1,915.893

		Cheltuieli directe	Lei	534,153.35
		Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	7,783.67
		Transportarea materialelor	1.5 %	7,488.40
		Total		549,425.42
		Cheltueli de regie	5 %	27,471.27
		Total		576,896.69
		Beneficiu de deviz	4 %	23,075.87
		Total		599,972.56
		TVA	20 %	119,994.50
		719,967.06		
		Total deviz: Inclisiv salariu		34,594.11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Замена оконных и дверных блоков в теоретическом лицее им.С.И. Барановского в село Копчак ,Чадыр-Лунгского района

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de timplarie**

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) (окно)	m2			19.797
						19.797
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	36.61	7.69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	57.66	12.11
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2			19.797
						19.797
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	36.61	7.69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	57.66	12.11
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических решеток,)	kg			2.313
						1.885
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.0200	36.61	0.73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0200	57.66	1.15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0008	20.00	0.02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0010	11.41	0.01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	10.00	0.03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0050	74.00	0.37
4	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .Sticla dubla cu minimum 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla produsa cu o protectie joasa e emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global	m2			823.650
						36.308
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8500	36.61	31.12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	57.66	5.19
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	742.74	742.74
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.10	0.60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	48.23	34.00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.2470	28.34	7.00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	1.00	0.60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.20	2.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
5	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv cu deschidere dubla,6 camere,profil calitativ ,plasa antiinsecte ,Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de clasa (A) adica: grosimea fetilor vizuale din perimetrul profilului de la exterior si interior :>2.8mm.Sticla dubla cu minimum 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla produsa cu o protectie joasa e emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global.	m2			831.185
						28.199
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6600	36.61	24.16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	57.66	4.04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	742.74	742.74
	Pretul firmei	Plasa antiinsecte	m2		85.00	30.14
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.10	0.40

	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	48.23	22.67
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1650	28.34	4.68
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	1.00	0.40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.8000	2.20	1.76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
6	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla,6 camere,profil calitativ, ,plasa antiinsecte ,Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de clasa (A) adica: grosimea fetilor vizuale din perimetrul profilului de la exterior si interior :>2.8mm.Sticla dubla cu minimum 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla produsa cu o protectie joasa e emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global.	m2			807.928 21.554
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.5100	36.61	18.67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	57.66	2.88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	742.74	742.74
	Pretul firmei	Plasa antiinsecte	m2		85.00	29.75
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3.0000	0.10	0.30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.1650	48.23	7.96
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1230	28.34	3.49
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	1.00	0.40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.7000	2.20	1.54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
7	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla,6 camere,profil calitativ, ,plasa antiinsecte ,Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de clasa (A) adica: grosimea fetilor vizuale din perimetrul p Sticla dubla cu minimum 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla produsa cu o protectie joasa e emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global profilului de la exterior si interior :> 2.8mm	m2			808.464 21.554
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.5100	36.61	18.67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	57.66	2.88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	742.74	742.74
	Pretul firmei	Plasa antiinsecte	m2		85.00	30.29
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3.0000	0.10	0.30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.1650	48.23	7.96
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1230	28.34	3.49
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	1.00	0.40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.7000	2.20	1.54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Rame PVC din PVC nereciclat ,cinci(5) camere de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1.2mm acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice . Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de Clasa A adica: grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior >=2,8mm , grosimea fetelor structurale (prin intermediul carora trec elementele de ancorate ale ramei) ;>2..5mm :grosimea peretilor intrtriori de separare ;>2,0 mm . Sticla dubla cu minimul 16mm despartitura (4-16-4) cu o sticla cu o protectie joasa a emisivitatii. cu coeficientul de transfer termic global	m2			1,053.682 31.338
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	36.61	26.73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	989.87	989.87
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.10	0.40

	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	48.23	24.11
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	28.34	4.96
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	1.00	0.60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.20	2.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
9	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Rame PVC din PVC nereciclat ,cinci(5) camere de aer, consolidate cu profile de metal de grosimea 1.2mm acoperite cu un strat din material plastic, fara puncti termice . Grosimea minima recomandata a peretilor profilelor PVC ar trebui sa fie de Clasa A adica: grosimea fetelor vazute din perimetrul profilului din exterior si interior >=2,8mm , grosimea fetelor structurale (prin intermediul carora trec elementele de ancorate ale ramei) >2..5mm :grosimea peretilor intrtiori de separare >2,0 mm . Sticla dubla cu minimul 16mm despartituri (4-16-4) cu o sticla cu o protectie joasa a emisivitatii cu coeficientul de transfer termic global	m2			1,060.686 35.420
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8100	36.61	29.65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	57.66	5.77
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1.0000	989.87	989.87
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.10	0.40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5500	48.23	26.53
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1930	28.34	5.47
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	1.00	0.60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	2.20	2.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Отлив для окон из алюминия) - ширина 0,25мм	m			104.528 16.328
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3200	36.61	11.72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 0.25 m	m	1.0000	87.70	87.70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.10	0.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	10.00	0.10
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских) - внутренних	m2			50.509 25.072
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9910	25.30	25.07
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0.3000	20.32	6.10
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14.2800	1.20	17.14
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0.3500	3.68	1.29
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	13.29	0.15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0028	10.00	0.03
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	25.00	0.74
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских) - наружных	m2			50.509 25.072
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9910	25.30	25.07
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0.3000	20.32	6.10
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14.2800	1.20	17.14
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0.3500	3.68	1.29
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	13.29	0.15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0028	10.00	0.03
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	25.00	0.74

13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних и наружных поверхностей откосов перед покраской)	m2			2.433 1.098
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	36.61	1.10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	8.40	1.26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	1.50	0.07
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) откосов внутренних и наружных)	m2			28.442 20.136
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	36.61	20.14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	18.54	7.42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	1.90	0.11
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	1.00	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	13.29	0.03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de timplarie

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	311.0282	36.61	11,386.743
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	55.1870	36.61	2,020.396
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5.6000	36.61	205.016
4.	7422010060100	Timplar	h-om	218.0145	36.61	7,981.511
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54.4821	57.66	3,141.437
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	129.6113	57.66	7,473.388
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	94.2937	25.30	2,385.630
		Total manopera				34,594.11

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4.7575	5.00	23.788
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	567.7700	742.74	421,705.489
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	22.7700	989.87	22,539.340
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0.2800	11.41	3.195
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2240	20.00	4.480
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	112.0036	48.23	5,401.933
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	14.2725	8.40	119.889
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	38.0600	18.54	705.632
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	28.5450	20.32	580.035
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	75.2878	28.34	2,133.657
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5.7090	1.90	10.847
12.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1,358.7420	1.20	1,630.491
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	289.6410	1.00	289.641
14.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 0.25 m	m	293.7600	87.70	25,762.752
15.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	33.3025	3.68	122.553
16.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,997.3300	0.10	299.733
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	422.9990	2.20	930.598
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1903	13.29	2.529
19.	4100126202818	Apa	m3	1.0657	13.29	14.163
20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4.7575	1.50	7.136
21.	Pretul firmei	Plasa antiinsecte	m2	196.2800	85.00	16,683.800
22.	Pretul firmei	Plasa antiinsecte	m2	3.0000	85.00	255.000
		Total materiale de constructii				499,226.68

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.8400	10.00	8.400
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	15.0148	10.00	150.148
3.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2.8165	25.00	70.412
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1.4000	74.00	103.600
		Total utilaje de construcții				332.56

Cheltuieli directe	Lei	534,153.35
Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	7,783.67
Transportarea materialelor	1.5 %	7,488.40
Total		549,425.42
Cheltuieli de regie	5 %	27,471.27
Total		576,896.69
Beneficiu de deviz	4 %	23,075.87
Total		599,972.56
TVA	20 %	119,994.50

Total deviz:**719,967.06**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

